licitação, com fundamento no art. 24, II, da Lei nº 8.666/1993, para fornecer o material solicitado, nas
condições e quantidades especificadas no Termo de Referência de fls. 3-6;

b) a emissão de nota de empenho em favor da referida empresa, no valor de R$ 121,50 (cento e vinte e
um reais e cinquenta centavos) para atender a despesa, bem como o seu pagamento, depois de liquidada a
despesa, efetuadas as retenções legais que se fizerem necessárias.

2.        As providências autorizadas neste Despacho ficam condicionadas à regularidade fiscal,